ret dñs hirsln vidēs civitatē fle  
 uit sup̄ illā z dixit q̄a si cognouis  
 ses z tu q̄a veniēt dies in te z cir  
 cū dabūt te z coangustabūt te vn  
 diqz z ad terrā p̄sternēt te eo qd̄  
 nō cognouisti tps̄ visitatiōis tue  
**D**eus q̄ om̄i **Lolla. alta.**  
 potētia tuā parcēdo ma  
 xime z miserādo māifestas mlt̄  
 tiplica super nos gr̄am tuā vt  
 ad tua promissa currētes cele  
 stiu bonoz facias esse p̄sortes  
 per dñm. **Sup̄ mgt̄ an.** Scri  
 ptū est em̄ q̄a dom⁹ mea domus  
 orionis est cūctis gētib⁹ vos autē  
 fecistis illam speluncā latronū z  
 erat quotidie docens in templo.  
**I**n i. t. **Dñica. i. S. Luca**  
 Dixit iesus ad quosdā q̄  
 in se p̄fidebāt tāq̄ iusti et asp  
 nabant ceteros pabolā istā di  
 cens. Duo hoies ascēdebāt in  
 templū vt orarent vnus pha  
 riseus et alter publicanus. Et  
 reliqua. **Omelia ve. Bede p̄f.**  
**C**ū dñs z saluator n̄r de hūi  
 litate z p̄seuerantia bonoz ac  
 tuū vel etiā de oratiōe discipu  
 los suos amoneret pabolā ita  
 p̄clusit dicēs q̄a oportet semp̄  
 orare et nō deficere qd̄ ita itel  
 ligendū ē oia q̄ iust⁹ gesserit ad  
 orionē eē reputāda mox altera  
 iūcta pabola diligēt⁹ ondit a  
 dñō nō tantū vba fidei erami  
 nāda s̄ etiā opa. In vtroqz ni  
 mirū regnat humilitas. Tu a.

**Pars**  
**D**ixit autem ad quosdam **Lect. ij.**  
qui in se prebent tamquam iusti et as-  
pernabant ceteros parabola ista  
dicens. Duo homines ascende-  
bant in templum ut oraret unus phariseus  
et alter publicanus. Phariseus  
stans hec apud se orabat. De-  
gras ago tibi quia non sum sicut ceteri  
homines raptores iniusti adulteri  
velut etiam hic publicanus. Ieiun-  
o bis in sabbato decimas de  
omnibus possideo. **Lc. Lect. iij.**  
**P**hariseus ergo iudaicum populum sig-  
nat qui in abundantia bonitatis sue  
et iusticia legem gloriabatur qui iactan-  
tia peste laborasse deprehendit qui  
se in sabbato bis ieiunare dixit  
id est absque prandio et cena esse in  
die. Et quod ad unam horam sibi sub-  
traherat indigentibus propter vanam  
gloriam tribuebat. Qui ad referen-  
das deo gratias oculos ad celum su-  
perbe levauit. Atque publicanus a  
longe stans nolebat nec oculos  
ad celum levare sed percutiebat pec-  
tus suum dicens. Deus propitius esto  
mibi peccatori. **Lc. Caplin.**  
**M**ostrum vobis facio euangeliz-  
atum quod predicavi vobis quod  
et accepistis in quo et statim per quod et  
saluamini. **De. v. Dominus regis. Su-**  
**p. Bnd. an.** Stans a longe publi-  
canus nolebat ad celum oculos leua-  
re sed percutiebat pectus suum dicens  
deus propitius esto mihi peccatori. **Loll.**  
**O**mnipotens sempiternus deus qui  
abundantia pietatis tue et

**effinialis**  
merita supplicium excedis et vo-  
ta: effunde super nos misericordiam  
tuam ut dimittas quod conscientia me-  
tuit et adicias quod omnino non pre-  
mit. **Per. Sup. mgt. an.** Descendit  
hic iustificatus in domum suam ab  
illo quia omnes qui se exaltant humiliabunt  
et qui se humiliat exaltabit. **Dnica**  
**E** in illo tempore. **ri. S. Marci.**  
Exiit iesus de finibus tyri  
venit per sidonem ad mare galilee  
inter medios fines decapoleos.  
Et reliquit. **Om. mel. vene. Bede.**  
**S**urdus ille et mutus quem mira-  
bilitate curatum a domino modo cum eu-  
gelium legeret audiuimus genus de-  
signat humanum in his qui ab erro-  
re diabolice deceptionis divina  
merentur gratia liberari. Venit namque  
quod dominus ad mare galilee ubi non  
erat egrotare quem sanaret. Ve-  
nit sue gratia pietatis ad instabi-  
lia corda gentium in quibus non erat  
eum qui ad suam gratiam pertinere. Et  
adducit inquit et surdum et mutum  
et deprecabantur eum ut imponat illi  
manum. **Lect. ij. manu. L.**  
**S**urdus saluatore agnoscere mu-  
tus rogare nequebat. Adducit  
eum amici et pro eius salute dominus sup-  
plicat. Sic nimirum sic in spirituali  
necesse est curatione ut gerat ut si-  
quod humana industria ad auditum  
professionemque vitat peruenit non per  
diuine pietatis offerat aspectibus  
atque ad sanandum eum superne  
manus flagiteret auxilium. **Pectat**

dat celesti misericordia medici si in  
 tenta precantū nō hesitat nec de  
 ficit oratio. **Dñi** subinfert. **Ap**  
 pbendēs egrotū ihs de turba  
 seorsū misit digitos suos i au-  
 riculas et expuēs tetigit linguā  
**Notā dñi sane** **Le. ij. ei. T.**  
 q dñs pu q auriclas linguā  
 qz sanādi tāgeret egroti appre-  
 hendēs eū seorsū duxit e turba  
 p̄tia nāqz salutē spes est quēli-  
 bet assuetos vitioꝝ tumultus  
 turbasqz deserere z sic ad suspi-  
 ciēda sanitatē mūera hūilit̄ ca-  
 put inclinare. Neqz vllaten⁹  
 saluari posse putād⁹ est q̄ diu  
 q̄s inordinat⁹ morib⁹ adhere-  
 re sup vacuis verbis delectari  
 turbulētis cogitatioib⁹ nō ti-  
 met denastari. **Tu a. Caplm.**  
**H**ducia talē habem⁹ per  
 chīm ad deū nō qd̄ suffi-  
 ciētēs sim⁹ cogitare aliqd̄ a no-  
 bis q̄si ex nobis sed sufficiētia  
 nra ex deo ē. **D. S.** Dñs reguit.  
**Sup bñd. añ.** Quāto eis p̄cipi-  
 ebat tāto mag⁹ plus p̄dicabat z  
 eo ampli⁹ admirabant dicētēs bñ  
 oia fecit surdos fecit audire z mu-  
**Qdps Colka:** tos loqui.  
 sempiternē de⁹ de cui⁹ mu-  
 nere vēit vt tibi a fidelib⁹ tuis  
 digne z laudabilē seruiat̄ tri-  
 bue q̄s nobis vt ad p̄missio-  
 nes tuas sine offensione curra-  
 m⁹. **Per d. Sup mgt añ.** Bñ  
 oia fecit surdos fecit audire z mu-